Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 166/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 012/2017, de 02/01/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de DIRETORA ADMINISTRATIVA;--CC li, a senhorita MAYARA SILVA DE
ARAÚJO;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de GERENTE DE REGIME DE
PREVIDÊNCIA, CC-III, a senhorita MAYARA SILVA DE ARAÚJO, CPF 074.273.024-78 e
RG 3.551.977 SSP/PB, lotando-a no Fundo Previdenciário do Município de Iguaracy -
FUNPREVI, vinculando-a à Secretaria de Administração e Desenvolvimento Econômico;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

~ Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.